ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND             Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2021

    GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức buổi làm việc với một số cơ quan, đơn vị liên quan

để xem xét, cho ý kiến đối với nội dung kiến nghị của Phòng Kinh tế thị xã tại

Tờ trình số 19/TTr-PKT ngày 01/4/2021 và kiến nghị của Phòng Giáo dục - Đào

tạo thị xã tại Tờ trình số 30/TTr-GDĐT ngày 06/5/2021 (Có các Tờ trình kèm

theo). Cuộc họp do đồng chí Vũ Minh Tâm, Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần, kính mời:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng, Cơ quan Tổ chức - Nội vụ,

Kinh tế, Giáo dục - Đào tạo thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28/5/2021 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, UBND thị xã Đức Phổ.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã căn cứ chức

năng, nhiệm vụ và trên cơ sở đề nghị tại 02 Tờ trình nêu trên, có trách nhiệm

chuẩn bị nội dung báo cáo đề xuất tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-05-27T13:52:55+0700

		2021-05-27T14:03:26+0700

		2021-05-27T14:03:26+0700

		2021-05-27T14:03:26+0700